REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:16/11/2021

ESTADO No. 175

Radicacién

76001310500520210022900

76001310500520210040600

76001310500520210040700

76001310500520210040900
76001310500520210044000
76001310500520210048700

76001310500520210048800

76001410500320170048401

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ordinario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ordinario

Demandante

RAFAEL ORTIZ

CARLOS HERALDO MORALES
CABRERA

FELICIO MURILLO HINOJOZA

ADRIANA MARIA ALZATE LLANO

DORA GABRIELA CALDERON

HEBERT LOZANO POLO

VICTORIA ESTHER DE LOS
REMEDIOS ELJACH PACHECO

JORGE GUEVARA SANCHEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Desc. Actuacién

Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la entrega del
titulo judicial No. 469030002694645 de fecha septiembre 22
de 2021 por valor $573.902.00, y titulo judicial No.
469030002712180 de fecha noviembre 08 de 2021 por valor
de $166.000.00, a la Dra. Dra. LINA MARIA CALERO
KREMER. Msp

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucién OBS. contra
COLPENSIONES y Declara terminado el proceso contra
PORVENIR S.A. y ordena devolverles el titulo judicial No.

469030002703929 de fecha 15/10/2021 por valor de
$1.332.066,00, por concepto de remanentes. Msp

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el dia 06 de
diciembre de 2021 a las 8:30 A.M., para resolver la excepcion
propuesta. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Fecha
Registro

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

Folio

Cuaderno



76001410500320170049001

76001410500320180011701

76001410500320180080701

76001410500320190004101

76001410500420160084302

76001410500420160102301

76001410500420170007401

76001410500420170047501

76001410500420170047801

76001410500420170053201

76001410500420170094201

76001410500420180055201

76001410500420180064101

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

GRACIELA LOPEZ NARANJO

MOISES DARIO CARDENAS

GABINO LOPEZ RUA

EMIRO CASTELLANOS

ANIANO ANTONIO DE ANGEL
HERNANDEZ

ANA CRISTINA MORENO
QUINTERO

JUAN ESTEBAN ASPRILLA

NOLBERTO ARIAS ARIAS

SAUL PEDROZA

JORGE ENRIQUE BARBOSA
GONZALEZ

CARLOS ARTURO CEBALLOS
GUEFIA

VICTOR MANUEL CHARRIA
SEGURA

ALONSO MONTILLA TRUQUE

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES -
COLPENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES -
COLPENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presente sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las parte para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para alegar

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021



76001410500420180064301

76001410500420190000301

76001410500420190027401

76001410500420190041101

76001410500520180025401

76001410500520180068201

76001410500520190029401

76001410500520190032901

76001410500620180052601
76001410500620180059901
76001410500620180075501
76001410500620190033201

76001410500620190033301

Numero de registros:34

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

DORIS FIGUEROA DE VALENCIA

MIGUEL ANGEL PEREA
MOSQUERA

ADELMIRO MARTINEZ

OSCAR MARINO MARTINEZ
MURIEL

MISAEL MORALES

GEOVANI MORERA GOMEZ

ALFREDO RODRIGUEZ
GONZALEZ

ANTONIO JOSE CAICEDO
QUICENO

JOSE PACIFICO GUENGUE
QUITUMBO

FARID FAJARDO

JORGE EDUARDO CUELLAR

FRANCISCO JOSE PINO
CHAMIZAS

ELIGIO ANTONIO PAEZ
APARICIO

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para presentar sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado
a las partes para que presenten sus alegatos

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) diay se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS
Secretaria



