#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:16/11/2021

### ESTADO No. 175

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520210022900	Ejecutivo	RAFAEL ORTIZ	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la entrega del título judicial No. 469030002694645 de fecha septiembre 22 de 2021 por valor \$573.902.oo, y título judicial No. 469030002712180 de fecha noviembre 08 de 2021 por valor de \$166.000.oo, a la Dra. Dra. LINA MARÍA CALERO KREMER. Msp	12/11/2021		
76001310500520210040600	Ejecutivo	CARLOS HERALDO MORALES CABRERA	COLPENSIONES	Auto que ordena seguir adelante con la ejecución OBS. contra COLPENSIONES y Declara terminado el proceso contra PORVENIR S.A. y ordena devolverles el título judicial No. 469030002703929 de fecha 15/10/2021 por valor de \$1.332.066,00, por concepto de remanentes. Msp	12/11/2021		
76001310500520210040700	Ejecutivo	FELICIO MURILLO HINOJOZA	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 06 de diciembre de 2021 a las 8:30 A.M., para resolver la excepción propuesta. Msp	12/11/2021		
76001310500520210040900	Ordinario	ADRIANA MARIA ALZATE LLANO	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	12/11/2021		
76001310500520210044000	Ejecutivo	DORA GABRIELA CALDERON	COLPENSIONES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp	12/11/2021		
76001310500520210048700	Ejecutivo	HEBERT LOZANO POLO	COLPENSONES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp	12/11/2021		
76001310500520210048800	Ejecutivo	VICTORIA ESTHER DE LOS REMEDIOS ELJACH PACHECO	COLPENSIONES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp	12/11/2021		
76001410500320170048401	Ordinario	JORGE GUEVARA SANCHEZ	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021		1

76001410500320170049001	Ordinario	GRACIELA LOPEZ NARANJO	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presente sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500320180011701	Ordinario	MOISES DARIO CARDENAS	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las parte para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500320180080701	Ordinario	GABINO LOPEZ RUA	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500320190004101	Ordinario	EMIRO CASTELLANOS	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420160084302	Ordinario	ANIANO ANTONIO DE ANGEL HERNANDEZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para alegar	12/11/2021	1
76001410500420160102301	Ordinario	ANA CRISTINA MORENO QUINTERO	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420170007401	Ordinario	JUAN ESTEBAN ASPRILLA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420170047501	Ordinario	NOLBERTO ARIAS ARIAS	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420170047801	Ordinario	SAUL PEDROZA	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420170053201	Ordinario	JORGE ENRIQUE BARBOSA GONZALEZ	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420170094201	Ordinario	CARLOS ARTURO CEBALLOS GUEFIA	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420180055201	Ordinario	VICTOR MANUEL CHARRIA SEGURA	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420180064101	Ordinario	ALONSO MONTILLA TRUQUE	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1

76001410500420180064301	Ordinario	DORIS FIGUEROA DE VALENCIA	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para presentar sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420190000301	Ordinario	MIGUEL ANGEL PEREA MOSQUERA	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420190027401	Ordinario	ADELMIRO MARTINEZ	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500420190041101	Ordinario	OSCAR MARINO MARTINEZ MURIEL	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500520180025401	Ordinario	MISAEL MORALES	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500520180068201	Ordinario	GEOVANI MORERA GOMEZ	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500520190029401	Ordinario	ALFREDO RODRIGUEZ GONZALEZ	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500520190032901	Ordinario	ANTONIO JOSE CAICEDO QUICENO	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500620180052601	Ordinario	JOSE PACIFICO GUENGUE QUITUMBO	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500620180059901	Ordinario	FARID FAJARDO	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500620180075501	Ordinario	JORGE EDUARDO CUELLAR	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500620190033201	Ordinario	FRANCISCO JOSE PINO CHAMIZAS	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1
76001410500620190033301	Ordinario	ELIGIO ANTONIO PAEZ APARICIO	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. Admite consulta y corre traslado a las partes para que presenten sus alegatos	12/11/2021	1

Numero de registros:34

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se	fija el presente estado por el término legal de un
(1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.	

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS Secretaria